
Vien smeķīg dien ventiņpusē

Foto autors Ventspils novada foto arhīvs

Māju kafejnīcu dienas ventiņpusē notiks pašas vasaras pilnbriedā – 19.augustā, kur viesus ciemos gaidīs 23 māju kafejnīcas.

Ventspils novads lepojas ne tikai ar savu garāko jūras piekrastes daļu Latvijā, bet arī ar ezeriem un upēm, ar klusām un ainaviskām pludmalēm, ar jūras stāvkrastiem no Jūrkalnes līdz Užavas

bākai.

Ventspils novads ir unikāls ar kultūrvēsturisko mantojumu – kuršiem, suitiem un lībiešiem, kuri savās māju kafejnīcās piedāvās izbaudīt, iepazīt un iemīlēt gan mūsdienu, gan senatnīgās

garšas.

Pēc gardās ēšanas iespējams apskatīt gan kultūrvēsturiskus apskates objektus, kā piemēram, Ugāles baznīcu, kurā ir vecākās ērģeles Latvijā un Zlēku baznīcu ar grezno interjeru, kura

savulaik saukta par Zlēku katedrāli, gan apmeklēt muižas, izstaigāt skaistās dabas takās un apskatīt brīvdabas objektus.

23 māju kafejnīcas – https://majaskafejnicas.lv/galamerki/vien-smekig-dien-ventinpuse/

Sat, 19.08.2023

10:00-20:00

https://majaskafejnicas.lv/galamerki/vien-smekig-dien-

ventinpuse/

Mājas kafejnīcu diena Ventspils pusē

ventspils
 

https://majaskafejnicas.lv/galamerki/vien-smekig-dien-ventinpuse/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

